[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВĂРМАР РАЙОНĚ

	 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ВĂРМАР ХУЛА ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

10.08.2020 № 237
Вăрмар поселокĕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УРМАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                      10.08.2020 № 237

         поселок Урмары

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Урмарского городского поселения Урмарского района  Чувашской Республики от 18 декабря   2019 года № 214 «О бюджете Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Уставом Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 18 декабря  2019 года № 214  «О бюджете Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  следующие изменения:

Статья 1.

1) в статье 1:

в части 1:

в абзаце втором  слова «22717847,24  рублей» заменить словами «37851969,01  рублей», слова «10399865,24 рублей» заменить словами «25533987,01 рублей», слова «10194865,24 рублей» заменить словами «25328987,01 рублей»;

в абзаце  третьем  слова «24221847,24 рублей»  заменить словами «39355969,01 рублей»;

2) в статье 5:

внести изменения и дополнения в приложение 3 согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3) в статье 6:

в части 1:

внести изменения и дополнения в приложения 5,7,9 согласно приложениям 2-4 к настоящему Решению;

в части 2:

в абзаце третьем слова «2181378 рубля» заменить словами «2401564 рублей»;

в абзаце пятом слова «2181378 рубля» заменить словами «2401564 рублей»;

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Урмарского

городского поселения                                                                                                           М.В.Иванченко